
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ __5__ КЛАССА 

НА ДЕНЬ 
Ч

Е
Т

В
Е

Р
Г

, 
2
3
.0

4
.2

0
2
0
 

Уро

к 

Время Способ Предмет Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее 

задание 

1. 16.00 – 

16.30 

Работа с 

ЭОР 

Функционал

ьная 

грамотность 

Как разумно делать покупки? https://youtu.be/1kahvbDu3Sk   Не 

предусмотрено 

2. 16:40-

17:10 

Работа с 

ЭОР 

ОПК «Урок творчества» Посмотреть и изготовить поделку по 

видео-ролику: 

https://www.youtube.com/watch?v=hVtrqth

rK5A 

Не 

предусмотрено  

 

 

https://youtu.be/1kahvbDu3Sk
https://www.youtube.com/watch?v=hVtrqthrK5A
https://www.youtube.com/watch?v=hVtrqthrK5A

